
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до відомостей комунального підприємства                
«Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 

Броварського району Київської області, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань

З метою упорядкування видів економічної діяльності комунального 
підприємства «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та розширення його господарської 
діяльності, керуючись  статтями 15,17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», статтею 78 Господарського кодексу України, статтею 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Виключити з відомостей про комунальне підприємство «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань наступний вид 
економічної діяльності: 
КВЕД 96.09 «Надання інших індивідуальних послуг, н.в.і.у.».

2. Включити до відомостей про комунальне підприємство «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області, що містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних 
осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань наступні види 
економічної діяльності:
КВЕД 85.51 «Освіта у сфері спорту та відпочинку»;
КВЕД 86.90 «Інша діяльність у сфері охорони здоров’я».



2

3. Уповноважити директора комунального підприємства «Оздоровчо-
реабілітаційний центр» Броварської міської ради Броварського району 
Київської області БОЯР Аліну Сергіївну провести необхідні дії, відповідно до 
чинного законодавства, для реєстрації змін до відомостей про комунальне 
підприємство «Оздоровчо-реабілітаційний центр» Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, що містяться в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських 
формувань.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                      Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.02.2025
№ 2024-88-08


